
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2021: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 15 100 699,18 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie  14 620 667,13 zł., 

b) majątkowe w kwocie  480 032,05 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 5 109 282,99 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 23 129 515,27 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  15 422 422,25 zł., 

b) majątkowe w kwocie  7 707 093,02 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 5 109 282,99 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 10174



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 20 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 253 018,90 -6 803,00 246 215,90  

 85216  Zasiłki stałe 66 000,00 -7 818,00 58 182,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 000,00 -7 818,00 58 182,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 733,00 1 015,00 78 748,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 135,00 1 015,00 10 150,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 116 000,00 74 800,00 190 800,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 116 000,00 74 800,00 190 800,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

116 000,00 74 800,00 190 800,00 
 

          
Razem: 15 032 702,18 67 997,00 15 100 699,18  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10174



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 20 września 2021 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 9 498,00 1 015,00 10 513,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 135,00 1 015,00 10 150,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 135,00 1 015,00 10 150,00 

Razem: 5 108 267,99 1 015,00 5 109 282,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10174



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 20 września 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 013 981,76 0,00 5 013 981,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 832 979,96 0,00 832 979,96 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 321,41 11 366,60 120 687,41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 245,00 -60,00 24 185,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 758,20 -1 500,00 22 258,20 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 815,00 -3 070,00 10 745,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 957,69 -2 000,00 34 957,69 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 996,60 -4 796,60 15 200,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 605,00 60,00 12 665,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

270 639,00 0,00 270 639,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 762,00 800,00 7 562,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 297,00 -800,00 497,00 

852   Pomoc społeczna 764 244,90 -6 803,00 757 441,90 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 000,00 20,00 31 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00 

 85216  Zasiłki stałe 66 100,00 -7 818,00 58 282,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 -7 818,00 58 182,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 392 560,66 1 015,00 393 575,66 

  3110 Świadczenia społeczne 22 400,00 1 000,00 23 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 863,00 15,00 5 878,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 105,00 -20,00 64 085,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 740,00 -20,00 55 720,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 199 786,00 74 800,00 274 586,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 131 000,00 74 800,00 205 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 131 000,00 74 800,00 205 800,00 

855   Rodzina 5 667 954,29 0,00 5 667 954,29 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 860 037,79 0,00 860 037,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 11 070,00 56 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 379,00 1 675,00 10 054,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10174



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,00 173,00 1 374,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 800,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 945,00 -7 698,00 4 247,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -780,00 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 440,00 2 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 -200,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 098 899,32 0,00 2 098 899,32 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 192 022,86 0,00 1 192 022,86 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -500,00 24 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 731 316,46 0,00 731 316,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 194,00 -2 677,08 4 516,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230,00 -457,61 772,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,00 -65,31 110,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 696,40 5 596,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 880,00 2 503,60 12 383,60 

         
Razem: 23 061 518,27 67 997,00 23 129 515,27 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10174



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 20 września 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 9 498,00 1 015,00 10 513,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 135,00 1 015,00 10 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 15,00 150,00 

Razem: 5 108 267,99 1 015,00 5 109 282,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10174


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-11-23T12:49:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




